
Zarządzenie Nr R O .0050.75.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 grudnia 2024 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:§1. W uchwale nr LV1II.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 4 022,00 zł do kwoty 70 123 561,19 zł;2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4 022,00 zł do kwoty 62 547 371,75 zł;3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 4 022,00 zł do kwoty 71 926 157,29 zł;4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4 022,00 zł do kwoty 59 926 068,40 zł;§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.§ 3. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.§ 4. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.§ 5. Załącznik nr 11 - Plan dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. / Wójt Gminy Dąbrówka

gśrtan g&aróiny



Uzasadnieniedo Zarządzenia Nr R O .0050.75.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 grudnia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024
DOCHODYDochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 4 022,00 zł do kwoty 70 123 561,19 zł, w tym:• dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 4 022,00 zł do kwoty 62 547 371,75 zł,• dochody majątkowe nie uległy zmianie.
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 4 022,00 zł do kwoty 4 788 500,00 zł;Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó l n i e n i e P r z e d  z m ia n ą Z m i a n a P o  z m ia n i e

d o c h o d y  o g ó łe m : 70 119 5 3 9 ,1 9 4 0 2 2 ,0 0 7 0  123 5 6 1 ,1 9d o c h o d y  b ie ż ą c e , w  tym : 62 5 4 3  3 4 9 ,7 5 4 0 2 2 ,0 0 62 5 4 7  3 7 1 ,7 5R o d z in a 5 0 0 3  0 7 1 ,0 0 4 0 2 2 ,0 0 5 0 0 7  0 9 3 ,0 0

WYDATKIWydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 4 022,00 zł do kwoty 71 926 157,29 zł, w tym:• wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 4 022,00 zł do kwoty 59 926 068,40 zł,• wydatki majątkowe nie uległy zmianie.
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 40 260,00 zł;• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 2 288,10 zł do kwoty 87 974,10 zł;• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 33 211,12 zł do kwoty 3 285 000,00 zł;• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 575 300,00 zł;• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 74 000,00 zł;• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 175 540,00 zł;



w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o600.00 zł do kwoty 108 262,00 zł;w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 600,00 zł do kwoty 14 270,00 zł;w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 20 043,00 zł;w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 250,00 zł do kwoty 3 500,00 zł;w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 340,00 zł do kwoty 82 245,00 zł;w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 836,00 zł do kwoty 520 569,00 zł; w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 88 000,00 zł do kwoty 1 769 083,00 zł; w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 130,00 zł do kwoty 9 426,00 zł;w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 900,00 zł do kwoty 305 985,00 zł;w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 31 136,00 zł;w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli”  zwiększa się wydatki o 47 800,00 zł do kwoty 7 758 596,00 zł; w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 850,00 zł do kwoty 48 903,00 zł;w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 147 224,00 zł;w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o700.00 zł do kwoty 17 456,00 zł;w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 4 726,00 zł do kwoty 41 735,00 zł;w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 100,00 zł do kwoty 60 639,00 zł; w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 606 826,00 zł; w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 18 000,00 zł do kwoty 265 706,00 zł; w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 21 142,00 zł;



• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" zwiększa się wydatki o 100,00 zł do kwoty 27 528,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 50,00 zł do kwoty 2 220,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 874 409,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 4 050,00 zł do kwoty 79 646,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 250,00 zł do kwoty 8 074,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 911,00 zł do kwoty 28 070,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 2 150,00 zł do kwoty 410 464,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 25 046,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 716 850,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 50,00 zł do kwoty2 215,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 5 600,00 zł do kwoty 449 437,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 3 300,00 zł do kwoty 82 658,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 320,00 zł do kwoty 9 035,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 358,22 zł do kwoty 187 719,73 zł;• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 3 838,00 zł do kwoty 4 144 447,00 zł;• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 184,00 zł do kwoty 206 413,00 zł;• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki komunalnej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 271 000,00 zł;• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia”  zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 182 259,95 zł;
Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 846,40 zł do kwoty 13 351,60 zł;



• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 982,70 zł do kwoty 965,30 
zł;• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 459,00 zł do kwoty 591,00 zł;• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 16 115,00 zł;• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 60 211,12 zł do kwoty638 464,88 zł;• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 618 750,00 zł;• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 21 950,00 zł;• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 250,00 zł do kwoty 5 859,00 zł;• w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zmniejsza się wydatki o 1 340,00 zł do kwoty 103 000,00 zł;• w dziale „Różne rozliczenia”  w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” zmniejsza się wydatki o 5 500,00 zł do kwoty 137 900,00 zł;
Zmiany dotyczą rezerwy ogólnej, która ulega zmniejszeniu o 5 500,000 zł do kwoty: 13 500. Rezerwa zostaje przeznaczona na pokrycie wydatków bieżących w zakresie rozdziałów: „Infrastruktura wodociągowa wsi” , „Urzędy gmin” oraz działu „Gospodarka komunalna i ochrony środowiska” - rozdział „Pozostała działalność” .

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 12 400,00 zł do kwoty 1 686 856,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty170 509,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 1 300,00 zł do kwoty 4 400,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe”  w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 16 310,00 zł do kwoty 198 292,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 11 500,00 zł do kwoty 71 951,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 58 850,00 zł do kwoty 738 122,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 10 500,00 zł do kwoty 53 419,01 zł;



• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 426,00 zł do kwoty 2 623,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 4 458,00 zł do kwoty 721 193,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 1 300,00 zł do kwoty 3 080,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o700.00 zł do kwoty 0,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 39 200,00 zł do kwoty 815 462,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 38 565,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 250,00 zł do kwoty 3 750,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 43 150,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 29 276,00 zł do kwoty 925 135,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 355,00 zł do kwoty 92 064,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 9 950,00 zł do kwoty 34 098,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 550,00 zł do kwoty 1 775,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 2 400,00 zł do kwoty 3 300,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 128 674,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 23 800,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 4 000,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 50,00 zł do kwoty 568,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" zmniejsza się wydatki o 748,00 zł do kwoty 19 797,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o350.00 zł do kwoty 0,00 zł;• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 950,00 zł do kwoty 0,00 zł;



• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 358,22 zł do kwoty 34 458,83 zł;• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki komunalnej” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 125 435,00 zł;Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.
W y s z c z e g ó l n i e n i e P r z e d  z m ia n ą Z m i a n a P o  z m ia n ie

w y d a tk i o g ó łe m : 71 9 2 2  1 3 5 ,2 9 4 0 2 2 ,0 0 71 9 2 6  1 5 7 ,2 9w y d a tk i b ie ż ą c e , w  tym : 59 9 2 2  0 4 6 ,4 0 4 0 2 2 ,0 0 59 9 2 6  0 6 8 ,4 0R o ln ic tw o  i ło w ie ctw o 1 6 0 5  8 4 7 ,5 9 5 0 0 ,0 0 1 6 0 6  3 4 7 ,5 9A d m in is tr a c ja  p u b lic zn a 7 192 3 6 4 ,3 1 2 0 0 0 ,0 0 7 194 3 6 4 ,3 1R ó ż n e  r o z lic z e n ia 143 4 0 0 ,0 0 -5  5 0 0 ,0 0 137 9 0 0 ,0 0R o d z in a 5 2 7 5  2 4 7 ,0 0 4 0 2 2 ,0 0 5 2 7 9  2 6 9 ,0 0G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  śro d o w is k a 5 9 8 4  1 9 8 ,4 8 3 0 0 0 ,0 0 5 9 8 7  1 9 8 ,4 8

PRZYCHODYPrzychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.
ROZCHODYRozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmia



Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr R0.0050.75.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 grudnia 2024 roku
Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z i a ł R o z d z i a ł P a r a g r a f W  y  s z c z e g ó  1 n ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m i a n a P la n  p o  z m ia n i e

8 5 5 R o d z in a 5 0 0 3  0 7 1 ,0 0 4  0 2 2 ,0 0 5 0 0 7  0 9 3 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w i a d c z e n i a  r o d z in n e , ś w i a d c z e n i e  z  f u n d u s z u  a l i m e n t a c y jn e g o  o r a z  s k ła d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  e m e r y t a l n e  i r e n t o w e  z  
u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o

4  8 5 0  4 7 8 ,0 0 4  0 2 2 ,0 0 4  8 5 4  5 0 0 ,0 0

2 0 1 0 D o ta c ja  c e lo w a  o trzy m a n a  z  b u d że tu  p ań stw a  na r e a liza c ję  zad ań  b ie ż ą c y c h  z  zak resu  a d m in istra c ji rzą d o w e j o ra z  in n y ch  zad ań  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u sta w a m i 4  7 8 4 4 7 8 ,0 0 4 0 2 2 ,0 0 4  788 5 0 0 ,0 0
R a z e m 7 0  119 5 3 9 ,1 9 4  0 2 2 ,0 0 7 0  123 5 6 1 ,1 9



Załącznik Nr 2 tlo Zarządzenia Nr RO.0050.75.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 grudnia 2024 roku
Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z i a ł P a r a g r a f W  y  s z e z e g ó  In ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m i a n a P la n  p o  z m ia n i e

8 5 5 R o d z in a 5  0 0 3  0 7 1 ,0 0 4  0 2 2 ,0 0 5  0 0 7  0 9 3 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w i a d c z e n i a  r o d z in n e , ś w i a d c z e n i e  z  f u n d u s z u  a l i m e n t a c y jn e g o  o r a z  s k ła d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  e m e r y t a l n e  i r e n t o w e  z  
u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o

4  8 5 0  4 7 8 ,0 0 4  0 2 2 ,0 0 4  8 5 4  5 0 0 ,0 0

20 10 D o ta c ja  c e lo w a  o trzy m a n a  z  b u d że tu  p a ń s tw a  n a r e a liza c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in istra c ji rzą d o w e j o ra z  in n y ch  za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u sta w a m i 4 7 8 4 4 7 8 ,0 0 4 0 2 2 ,0 0 4 7 8 8 50 0 ,0 0
R a z e m 6 2  5 4 3  3 4 9 ,7 5 4  0 2 2 ,0 0 6 2  5 4 7  3 7 1 ,7 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr RO.0050.75.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 grudnia 2024 roku
Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z i a ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó l n i e n i e P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m i a n a P la n  p o  z m ia n i e

0 1 0 R o l n ic t w o  i ł o w ie c tw o 5 5 0 6  62 8 ,4 7 5 0 0 ,0 0 5 50 7 128,470 1 04 3 In f r a s t r u k t u r a  w o d o c i ą g o w a  w s i 4 2 9 7 140,88 5 0 0 ,0 0 4 29 7 6 4 0 ,8 84 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 3 9  76 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 4 0  2 6 0 ,0 07 5 0 A d m i n i s t r a c j a  p u b l i c z n a 7 192 364,31 2 0 0 0 ,0 0 7 194 364,3175011 U r z ę d y  w o je w ó d z k i e 117 8 8 2 ,0 0 0 ,0 0 117 8 8 2 ,0 04 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 85 6 8 6 ,0 0 2 2 8 8 ,1 0 87 9 7 4 ,1 04 1 1 0 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  sp o łe cz n e 14 198,00 -8 4 6 ,4 0 13 3 5 1 ,6 041 20 S k ła d k i na F u n d u sz  P r a c y  o ra z  F u n d u sz  S o lid a r n o ś c io w y 1 9 4 8 ,0 0 -9 8 2 ,7 0 9 6 5 ,3 04 7 1 0 W p ła ty  n a  P P K  fin a n s o w a n e  p rz e z  p o d m io t  z a tru d n ia ją c y 1 0 5 0 ,0 0 -4 5 9 ,0 0 5 9 1 ,0 07 5 02 2 R a d y  g m i n  ( m ia s t  i m ia s t  n a  p r a w a c h  p o w ia t u ) 3 3 5  8 6 5 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 3 3 0  8 6 5 ,0 04 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o sta ły ch 21 11 5,00 -5 0 0 0 ,0 0 16 115,0075 023 U r z ę d y  g m i n  ( m ia s t  i m ia s t  n a  p r a w a c h  p o w i a t u ) 5 6 2 0 908,31 7 0 0 0 ,0 0 5 6 2 7  908,3140 10 W y n a g r o d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 3 251 78 8,88 33 2 1 1 ,1 2 3 28 5 0 0 0 ,0 04 1 1 0 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  s p o łe cz n e 555 3 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 5 7 5 3 0 0 ,0 04 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P r a c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a r n o ś c io w y 7 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0 7 4  0 0 0 ,0 04 2 1 0 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o sa ż e n ia 165 5 4 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 175 5 4 0 ,0 04 3 0 0 Z a k u p  u słu g  p o zo sta ły ch 6 9 8 6 7 6 ,0 0 -6 0 2 1 1 ,1 2 6 3 8 4 6 4 ,8 87 5 08 5 W s p ó ln a  o b s ł u g a  je d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o 851 8 8 3 ,0 0 0,0 0 851 8 8 3 ,0 04 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 6 1 9  9 5 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 6 1 8  7 5 0 ,0 04 1 1 0 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  sp o łe cz n e 107 6 6 2 ,0 0 6 0 0 ,0 0 108 2 6 2 ,0 04 1 2 0 S k ła d k i na F u n d u sz  P ra c y  o ra z  F u n d u sz  S o lid a r n o ś c io w y 13 6 7 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 14 2 7 0 ,0 04 2 1 0 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o sa ż e n ia 2 2  4 5 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 21 9 5 0 ,0 043 00 Z a k u p  u s łu g  p o z o sta ły ch 19 5 4 3 ,0 0 5 0 0 ,0 0 2 0  0 4 3 ,0 047 00 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  s łu ż b y  c y w iln e j 6  109,00 -2 5 0 ,0 0 5 8 5 9 ,0 04 7 1 0 W p ła ty  na P P K  fin a n so w a n e  p rz e z  p o d m io t  z a tru d n ia ją c y 3 2 5 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 3 5 0 0 ,0 07 5 4 B e z p ie c z e ń s t w o  p u b l i c z n e  i o c h r o n a  p r z e c i w p o ż a r o w a 712 8 6 2 ,9 3 0 ,0 0 7 1 2  8 6 2 ,9 375 412 O c h o t n i c z e  s t r a ż e  p o ż a r n e 712 2 3 9 ,6 5 0 ,0 0 7 1 2  2 3 9 ,6 53 0 3 0 R ó ż n e  w y d a tk i na r z e c z  o só b  fiz y c z n y c h 104 3 4 0 ,0 0 -1 3 4 0 ,0 0 103 0 0 0 ,0 04 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 80 9 0 5 ,0 0 1 3 4 0 ,0 0 82 2 4 5 ,0 0



D z ia ł R o z d z i a ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó l n i e n i e P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m i a n a P la n  p o  z m ia n i e

7 5 8 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 143 4 0 0 ,0 0 - 5  5 0 0 ,0 0 137 9 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó l n e  i c e lo w e 143 4 0 0 ,0 0 - 5  5 0 0 ,0 0 137 9 0 0 ,0 04 8 1 0 R e ze rw y 143 4 0 0 ,0 0 -5 5 0 0 ,0 0 137 9 0 0 ,0 0
801 O ś w i a t a  i w y c h o w a n i e 2 9  5 0 2  2 9 9 ,1 0 0 ,0 0 2 9  5 02 2 9 9 ,1 0

8010 1 S z k o ł y  p o d s t a w o w e 14 9 0 5  113,81 17 6 2 2 ,0 0 14 9 2 2  7 3 5 ,8 130 20 W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 5 1 8 7 3 3 ,0 0 1 8 3 6 ,0 0 52 0 5 6 9 ,0 04 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 1 6 9 9  2 5 6 ,0 0 -12 4 0 0 ,0 0 1 6 8 6 8 5 6 ,0 04 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe cz n e 1 681 0 8 3 ,0 0 88 0 0 0 ,0 0 1 7 6 9  0 8 3 ,0 04 1 2 0 S k ła d k i na F u n d u s z  P r a c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a r n o ś c io w y 176 5 0 9 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 170 5 0 9 ,0 04 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 5 7 0 0 ,0 0 -1 3 0 0 ,0 0 4 4 0 0 ,0 04 2 1 0 Z a k u p  m ate riałó w  i w y p o sa ż e n ia 2 1 4  6 0 2 ,0 0 -1 6  3 1 0 ,0 0 198 2 9 2 ,0 042 40 Z a k u p  śro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k sią ż e k 83 4 5 1 ,0 0 -11 5 0 0 ,0 0 71 9 5 1 ,0 042 60 Z a k u p  e n ergii 7 9 6 9 7 2 ,0 0 -5 8  8 5 0 ,0 0 7 3 8  12 2,004 2 7 0 Z a k u p  u słu g  re m o n to w y ch 63 919,01 -1 0  5 0 0 ,0 0 53 419,0142 80 Z a k u p  u słu g  z d ro w o tn y ch 9 2 9 6 ,0 0 130,00 9 4 2 6 ,0 04 3 0 0 Z a k u p  u słu g  p o z o sta ły ch 3 0 4 0 8 5 ,0 0 1 9 0 0 ,0 0 30 5 9 8 5 ,0 04 4 1 0 P o d ró że  s łu żb o w e  k rajo w e 3 0 4 9 ,0 0 -4 2 6 ,0 0 2 6 2 3 ,0 044 40 O d p is y  na z a k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c ze ń  s o c ja ln y c h 725 6 5 1 ,0 0 -4 4 5 8 ,0 0 721 193,004 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  słu ż b y  c y w iln e j 4 3 8 0 ,0 0 -1 3 0 0 ,0 0 3 0 8 0 ,0 04 7 1 0 W p ła ty  n a P P K  fin a n s o w a n e  p rz e z  p o d m io t z a tru d n ia ją c y 3 0  136,00 1 0 0 0 ,0 0 31 136,004 7 9 0 W y n a g r o d z e n ia  o so b o w e  n a u c z y c ie li 7  7 1 0  7 9 6 ,0 0 47 8 0 0 ,0 0 7 75 8 5 9 6 ,0 0
8 0 1 0 3 O d d z i a ł y  p r z e d s z k o l n e  w  s z k o ł a c h  p o d s t a w o w y c h 1 170 9 2 8 ,0 0 -1 8  6 2 4 ,0 0 1 152 3 0 4 ,0 030 20 W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 4 8  0 5 3 ,0 0 8 5 0 ,0 0 4 8  9 0 3 ,0 04 1 1 0 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  sp o łe cz n e 132 2 2 4 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 147 2 2 4 ,0 04 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a r n o ś c io w y 16 7 5 6 ,0 0 7 0 0 ,0 0 17 4 5 6 ,0 04 4 4 0 O d p is y  na z a k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c ze ń  s o c ja ln y c h 37 0 0 9 ,0 0 4 7 2 6 ,0 0 41 7 3 5 ,0 04 7 1 0 W p ła ty  na P P K  fin a n s o w a n e  p rze z  p o d m io t z a tru d n ia ją c y 7 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 04 7 9 0 W y n a g r o d z e n ia  o so b o w e  n a u c z y c ie li 854 6 6 2 ,0 0 -3 9  2 0 0 ,0 0 815 4 6 2 ,0 0
8 0 1 0 4 P r z e d s z k o la 7 3 6 8  6 1 5 ,0 0 6 3 6 9 ,0 0 7 3 7 4  9 8 4 ,0 030 20 W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 59 5 3 9 ,0 0 1 10 0,00 6 0  6 3 9 ,0 04 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 6 0 6 6 2 6 ,0 0 2 0 0 ,0 0 6 0 6  8 2 6 ,0 04 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe cz n e 2 4 7 7 0 6 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 2 6 5  7 0 6 ,0 04 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a r n o ś c io w y 2 0  2 4 2 ,0 0 9 0 0 ,0 0 21 142,004 2 1 0 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o sa ż e n ia 3 8  6 6 5 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 3 8  5 6 5 ,0 04 2 4 0 Z a k u p  śro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k siąże k 4 0 0 0 ,0 0 -2 5 0 ,0 0 3 7 5 0 ,0 04 2 6 0 Z a k u p  e n ergii 47 150,00 -4  0 0 0 ,0 0 4 3  150,004 3 0 0 Z a k u p  u słu g  p o zo sta ły ch 27 4 2 8 ,0 0 100,00 2 7  5 2 8 ,0 0



D z ia ł R o z d z i a ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó l n i e n i e P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m i a n a P la n  p o  z m ia n i e

4 3 3 0 Z a k u p  u s łu g  p r z e z je d n o s tk i sa m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o  od  in n y c h  je d n o s te k  sa m o rz ą d u  te ry to rialn eg o 9 5 4 4 1 1 ,0 0 -2 9  2 7 6 ,0 0 9 2 5  13 5,004 4 4 0 O d p is y  n a z a k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 9 2  4 1 9 ,0 0 -3 5 5 ,0 0 9 2  0 6 4 ,0 04 7 1 0 W p ła ty  n a P P K  fin a n s o w a n e  p rz e z  p o d m io t  z a tru d n ia ją c y 2  170,00 5 0 ,0 0 2  220 ,0 04 7 9 0 W y n a g r o d z e n ia  o so b o w e  n a u c z y c ie li 854 4 0 9 ,0 0 20  000,00 87 4 4 0 9 ,0 0
8 0 1 0 7 Ś w i e t l i c e  s z k o ln e 5 9 5  9 5 9 ,0 0 - 6  5 3 9 ,0 0 5 8 9  4 2 0 ,0 030 20 W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 4 4  0 4 8 ,0 0 -9  9 5 0 ,0 0 34 0 9 8 ,0 041 10 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  s p o łe cz n e 75 5 9 6 ,0 0 4 0 5 0 ,0 0 7 9  6 4 6 ,0 04 1 2 0 S k ła d k i na F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a r n o ś c io w y 7 8 2 4 ,0 0 2 5 0 ,0 0 8 0 7 4 ,0 04 2 1 0 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o sa ż e n ia 3 3 2 5 ,0 0 -1 5 5 0 ,0 0 1 7 7 5 ,0 042 40 Z a k u p  śro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k sią ż e k 5 7 0 0 ,0 0 -2 4 0 0 ,0 0 3 3 0 0 ,0 04 4 4 0 O d p is y  n a z a k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 2 7  159,00 9 1 1 ,0 0 2 8  0 7 0 ,0 04 7 9 0 W y n a g r o d z e n ia  o so b o w e  n a u c z y c ie li 4 0 8 3 1 4 ,0 0 2  150,00 4 1 0  4 6 4 ,0 0
8 0 1 1 3 D o w o ż e n ie  u c z n i ó w  d o  s z k ó l 9 5 9  0 3 3 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 9 5 3  0 3 3 ,0 04 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 131 174,00 -2  5 0 0 ,0 0 128 6 7 4 ,0 04 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe cz n e 2 2  5 4 6 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0 2 5  0 4 6 ,0 04 2 1 0 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o sa ż e n ia 2 9  80 0 ,0 0 -6  000,00 23 8 0 0 ,0 04 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  rem o n to w y ch 10  000,00 -6  000,00 4 0 0 0 ,0 04 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y ch 6 1 8 ,0 0 -5 0 ,0 0 5 6 8 ,0 04 3 0 0 Z a k u p  u słu g  p o zo sta ły ch 7 1 0  85 0 ,0 0 6 000,00 7 1 6  8 5 0 ,0 04 3 6 0 O p ła ty  z  tytu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 2 165,00 5 0 ,0 0 2  2 1 5 ,0 0
8 0 1 4 8 S t o ł ó w k i  s z k o l n e  i p r z e d s z k o ln e 1 4 8 0  2 8 2 ,0 0 7  1 7 2 ,0 0 1 4 8 7  4 5 4 ,0 04 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 443 83 7 ,0 0 5 6 0 0 ,0 0 4 4 9  4 3 7 ,0 04 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe cz n e 7 9  3 5 8 ,0 0 3 3 0 0 ,0 0 82 6 5 8 ,0 04 1 2 0 S k ła d k i na F u n d u sz  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a r n o ś c io w y 8 7 1 5 ,0 0 3 2 0 ,0 0 9 0 3 5 ,0 04 4 4 0 O d p is y  n a z a k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c ze ń  s o c ja ln y c h 2 0  54 5 ,0 0 -7 4 8 ,0 0 19 7 9 7 ,0 04 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i ko rp u su  słu ż b y  c y w iln e j 3 5 0 ,0 0 -3 5 0 ,0 0 0,004 7 1 0 W p ła ty  n a  P P K  fin a n s o w a n e  p rz e z  p o d m io t za tru d n ia ją c y 9 5 0 ,0 0 -9 5 0 ,0 0 0,00

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 5 0  8 4 4 ,4 9 0 ,0 0 3 5 0  8 4 4 ,4 94 7 4 0 W y n a g r o d z e n ia  i u p o sa że n ia  w y p ła c a n e  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 3 4  81 7 ,0 5 -3 5 8 ,2 2 3 4  4 5 8 ,8 347 50 W y n a g r o d z e n ia  n a u c z y c ie li w y p ła c a n e  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 187 361,51 3 5 8 ,2 2 187 7 1 9 ,7 3
8 5 5 R o d z in a 5 2 7 5  2 4 7 ,0 0 4 0 2 2 ,0 0 5  2 7 9  2 6 9 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w i a d c z e n i a  r o d z in n e , ś w i a d c z e n i e  z  f u n d u s z u  a l im e n t a c y jn e g o  o r a z  s k ła d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  e m e r y t a l n e  i r e n t o w e  z  
u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o

4  9 9 7  5 5 8 ,0 0 4 0 2 2 ,0 0 5  001 5 8 0 ,0 0

31 10 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe cz n e 4 140 60 9 ,0 0 3 8 3 8 ,0 0 4  144  4 4 7 ,0 04 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 2 0 6  2 2 9 ,0 0 184,00 2 0 6  4 1 3 ,0 0
9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 6  2 6 3  2 0 8 ,1 4 3  0 0 0 ,0 0 6  2 6 6  2 0 8 ,1 4

9 0 0 1 7 Z a k ł a d y  g o s p o d a r k i  k o m u n a ln e j 2 0 1 4  1 3 9 ,0 0 0 ,0 0 2 0 1 4  1 3 9 ,0 0



D z ia ł R o z d z i a ł P a r a g r a f W  y  s z c z e g ó  1 n  ie  n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m i a n a P la n  p o  z m ia n i e

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  ro czn e 130 4 3 5 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 125 4 3 5 ,0 04 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe cz n e 2 6 6 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 271 0 0 0 ,0 0
9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 3 8  8 1 9 ,9 6 3 0 0 0 ,0 0 341 8 1 9 ,9 64 2 1 0 Z a k u p  m ate riałó w  i w y p o sa ż e n ia 179 2 5 9 ,9 5 3 0 0 0 ,0 0 182 2 5 9 ,9 5

R a z e m 71 9 2 2  1 3 5 ,2 9 4  0 2 2 ,0 0 71 9 2 6  1 5 7 ,2 9



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr RO.0050.75.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 grudnia 2024 roku
Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dochody

D z ia ł R o z d z i a ł P a r a g r a f W  y  s z c z e g ó ł  n ie  n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m i a n a P la n  p o  z m ia n i e

8 5 5 R o d z in a 4  9 1 2  2 6 0 ,0 0 4  0 2 2 ,0 0 4  9 1 6  2 8 2 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w i a d c z e n i a  r o d z in n e , ś w i a d c z e n i e  z  f u n d u s z u  a l i m e n t a c y j n e g o  o r a z  s k ła d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  e m e r y t a l n e  i r e n t o w e  z  
u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o

4  7 8 4  4 7 8 ,0 0 4  0 2 2 ,0 0 4  7 8 8  5 0 0 ,0 0

2 0 1 0 D o ta c ja  c e lo w a  o trzy m a n a  z  b u d że tu  p ań stw a  n a r e a liza c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z  za k re su  a d m in istra c ji rzą d o w e j o ra z  in n y ch  zad ań  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u sta w a m i 4 7 8 4 4 7 8 ,0 0 4 0 2 2 ,0 0 4 788 5 0 0 ,0 0
R a z e m 6  2 0 5  4 0 2 ,7 9 4  0 2 2 ,0 0 6 2 0 9  4 2 4 ,7 9

Wydatki

D z ia ł R o z d z i a ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó l n i e n i e P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m i a n a P la n  p o  z m ia n i e

7 5 0 A d m i n i s t r a c j a  p u b l i c z n a 1 17 8 8 2 ,0 0 0 ,0 0 117 8 8 2 ,0 0

7501 1 U r z ę d y  w o je w ó d z k i e 117 8 8 2 ,0 0 0 ,0 0 117 8 8 2 ,0 04 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 85 6 8 6 ,0 0 2 2 8 8 ,1 0 87 9 7 4 ,1 04 1 1 0 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  sp o łe cz n e 14 198,00 -8 4 6 ,4 0 13 3 5 1 ,6 04 1 2 0 S k ła d k i na F u n d u sz  P ra c y  o ra z  F u n d u sz  S o lid a r n o ś c io w y 1 9 4 8 ,0 0 -9 8 2 ,7 0 9 6 5 ,3 04 7 1 0 W p ła ty  na P P K  fin a n so w a n e  p rze z  p o d m io t z a tru d n ia ją c y 1 0 5 0 ,0 0 -4 5 9 ,0 0 5 9 1 ,0 0
8 5 5 R o d z in a 4  9 1 2  2 6 0 ,0 0 4  0 2 2 ,0 0 4  9 1 6  2 8 2 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w i a d c z e n i a  r o d z in n e , ś w i a d c z e n i e  z  f u n d u s z u  a l i m e n t a c y j n e g o  o r a z  s k ła d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  e m e r y t a l n e  i r e n t o w e  z  
u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o

4  7 8 4 4 2 8 * 1 0 '’ 4  0 2 2 ,0 0 4  7 8 8  5 0 0 ,0 0

31 10 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe cz n e ^ ' • ' ' " 4  140 6 0 9 ,0 0 3 8 3 8 ,0 0 4 144 4 4 7 ,0 04 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 97 7 5 8 ,0 0 184,00 9 7  9 4 2 ,0 0
R a z e m 6 ^ 0 5  4 0 2 ,7 9 4 0 2 2 ,0 0 6  2 0 9  4 2 4 ,7 9


